

# Prefeitura Municipal de Carnaubal

Ano III - Edição Nº CDXV de 29 de Novembro de 2019

Mais informações

Prefeitura Municipal de Carnaubal www.carnaubal.ce.gov.br/diario.php?id= 424





## Prefeitura Municipal de Carnaubal

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano III - Edição Nº CDXV de 29 de Novembro de 2019

O Que é o diário oficial

# **SUMÁRIO**

✓ ERRATA: 300201/2019
ERRATA DE PUBLICAÇÃO: CONTRATO Nº 30.02.01/2019 - KASSIO BARROSO MELO e CONTRATO Nº 30.02.01/2019 - ANTONIO CAMELO MATOS



## Prefeitura Municipal de Carnaubal

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano III - Edição Nº CDXV de 29 de Novembro de

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - ATOS E NORIVIATIVOS LEGAIS ERRATA DE PUBLICAÇÃO: CONTRATO Nº 30.02.01/2019 - KASSIO BARROSO IVELO e CONTRATO Nº 30.02.01/2019 - ANTONIO CAVIELO MATOS

#### ERRATA DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CEARÁ, através do Gabinete do Prefeito, torna pública a ERRATA de matéria veiculada no Diário Oficial do Município, no <a href="http://www.carnaubal.ce.gov.br">www.carnaubal.ce.gov.br</a> , na forma a seguir descrita:

Data da Publicação: 13/11/2019

Edição do Diário Oficial do Município: Ano III Edição Nº CDXI de 13 de Novembro de 2019

Matéria: Rescisão Contratual nº 30.02.01/2019

Fazendo-se a seguinte retificação:

Pagina: 07

#### ONDE SE LÊ:

#### Especificação

AUTORIZAÇÃO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 30.02.01/2019 - SAÚDE, firmado entre o MUNICÍPIO DE CARNAUBAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, e KASSIO BARROSO MELO.

#### LEIA-SE:

#### Especificação

AUTORIZAÇÃO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 30.02.01/2019 - SAÚDE, firmado entre o MUNICÍPIO DE CARNAUBAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, e ANTONIO CAMELO MATOS.



## Prefeitura Municipal de Carnaubal

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano III - Edição Nº CDXV de 29 de Novembro de

## **EQUIPE DE GOVERNO**

#### Prefeita Municipal

- Ana Maíra Ximenes Oliveira
  Secretaria Municipal de Saude
- Maria Auxiliadora Fontenele Araujo
  Secretaria Municipal de Educação
- Cristiano Oliveira Silva
  Secretaria Municipal de Infraestrutura
  Infraestrutura
- Francisco Dario Martins Neto
  Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças
- Michele Mendes de Oliveira
  Gabinete do Prefeito

- Andrea Melo Martins Frota
  Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
  Social
- Maria Dione Barroso Martins
  Secretaria Municipal de Administração
- Luis Carlos Correia Araujo
  Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrario
- Erivelton Silva de Medeiros

  Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Cultura,
  Turismo e Desporto

Mais informações

Prefeitura Municipal de Carnaubal www.carnaubal.ce.gov.br/diario.php?id= 424

